

RITU JHA

MB NO:- 2933

Schedule XLV-Form No. 134

RWD WORK'S DIVISION

RWD WORK SUB-DIVISION

SAHARSA

MEASUREMENT BOOK

MB NO:- 2933

1st on A/C Bill

1

Name of Work-

Situation of Work-

Agency by which work is executed-

Date of Measurement-

No. and date of agreement

(These four lines should be repeated at the commencement of the measurement relating to each work)

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
N/ work-	Const ⁿ of Road from Bi Jalpur				
	Panchayat & Mahaspuri Sima to				
	Muselman tola Badhanmanti Sadak				
	under Badhanmantiya Block.				
N/Agency-	Ritu ka				
Agreement no:-	/SRD/MHGS/2020-21				
D.O. commencement:-	02.09.2020				
D.O. completion:-	01.09.2021				
Agreement Amt:-	Rs. 1,02,20,742.10 (Const ⁿ)				

	Rs.	639,005.00 (Main ⁿ)
Total Rs.	1,08,59,747.10	
Agreement Rate - 10% Below		
Date of Entry -	05.02.2023	
✓ setting out Pillars do-do		
all complete - job.		
(i) Benchmark Pillars 05 hrs/km -	01 hrs.	
(ii) Reference Pillars 04 hrs/km -	03 hrs.	
2/ clearing & grubbing Road land		
do - do all compl. job.		
	$2 \times 9.50 \times 3.50$	= 0.665 m ³
	10,000	
3/ (1) Dismantling Existing str.		
(i) cement concrete →	$1 \times 1.00 \times 5.00 \times 0.150$	= 0.750 m ³
(ii) Reinforced cement concrete →	$1 \times 1.00 \times 5.00 \times 0.300$	= 1.50 m ³
	$2 \times 1.00 \times 0.30 \times 0.30$	= 0.180 "
		1.680 m ³
(2) cement mortar		
	$2 \times 5.00 \times 0.825 \times 3.00$	= 24.75 m ³

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
15/26 S/P/8 Placing HYSD bar.					
Qty = 0.0500 MT - wide Pg - 03					
(@ Rs 45530.99/m ³ - Rs =					2280.200
16/27 Plain/Reinforced cement					
concrete in R.C.M-20 in Substr.					
Qty = 16.216 m ³ - wide Pg - 06					
(@ Rs 6023.29/m ³ - Rs =					97674.20
17/29 Plain/Reinforced Cement concrete					
R.C.M-25 (Grade 17) Substr.					
Qty = 9.950 m ³ - wide Pg - 05					
(@ Rs 6635.41/m ³ - Rs =					66288.20
18/30 S/P/8 Placing HYSD bar in Substr.					
Qty = 1.010 MT - wide Pg - 04					
(@ Rs 45731.98/m ³ - Rs =					46185.20
19/33 Pro. & laying reinforced cement					
concrete in R.C.M-30 in Substr.					
Qty = 4.375 m ³ - wide Pg - 07					
(@ Rs 7199.81/m ³ - Rs =					
20/34 S/P/8 Placing HYSD bar in Substr.					
Qty = 0.33 MT - wide Pg - 07					
(@ Rs 46781.78/MT - Rs =					17777.20
21/35 Parapet construction					
Qty = 4.00 m ³ - wide Pg - 07					
(@ Rs 6023.29/m ³ - Rs =					24093.20
22/44 Dismantling of Exist. str.					
(i) cement concrete					
Qty = 0.750 m ³ - wide Pg - 01					

Continuation

(i) Rs 484.74/m³ - Rs = 364.20

Rs = 3507042.20

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(ii) Reinforced cement concrete					
Qty = 1.680 m ³ - wide Rs. 01					
	(A) Rs	1093.44/m ³	Rs:		1837200
2345 cement mortar					
Qty = 24.75 m ³ - wide Rs. 01					
	(A) Rs	231.77/m ³	Rs =		5736200
			Rs =		351461520
Add @ 12% GST + 0.1% L.C.G.					45690020
Add @ 10% S. fee					Rs. 3505820
			Total Rs.		400657320
less 10% Below as per Agg(-)			Rs:		40065720
			Total Rs.		360591620

25/3/23
372

11.05.2023